

SIGN PARTNER A/S
Skagerrakvej 12, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 21 12 41 84

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Axel Manø Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIGN PARTNER A/S Skagerrakvej 12 6715 Esbjerg N Telefon: 75145500 Hjemmeside: www.signpartner.dk CVR-nr.: 21 12 41 84 Stiftet: 11. juni 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Bestyrelse	Axel Manø Jepsen, Formand Per Hackmand Larsen Jørgen Bjørnskov Kent Ernst Hansen
Direktion	Brian Schjødt Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Sign Partner Invest 2023 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter primært fremstilling af skilte- og facadebeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.020 t.kr. mod 2.335 t.kr. sidste år.

Årets resultat viser ikke helt det forventede og efter ledelsens vurdering er - under de givne markedsforhold tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	22.584.690	22.067.546
1 Personaleomkostninger	-19.557.453	-18.500.159
Afskrivninger	-501.066	-611.208
Driftsresultat	2.526.171	2.956.179
Andre finansielle indtægter	111.266	67.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.110	-21.852
Resultat før skat	2.602.327	3.001.378
3 Skat af årets resultat	-582.299	-666.806
Årets resultat	2.020.028	2.334.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.250.000
Overføres til overført resultat	2.020.028	84.572
Disponeret i alt	2.020.028	2.334.572

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.561.245	1.663.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.561.245</u>	<u>1.663.812</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	163.440	163.440
6 Deposita	740.764	740.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>904.204</u>	<u>904.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.465.449</u>	<u>2.568.016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.682.896	5.245.094
Varer under fremstilling	992.358	778.377
Fremstillede varer og handelsvarer	791.552	474.644
Varebeholdninger i alt	<u>6.466.806</u>	<u>6.498.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.357.781	6.152.548
Periodeafgrænsningsposter	131.716	440.662
Tilgodehavender i alt	<u>13.489.497</u>	<u>6.593.210</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.680	14.630
Værdipapirer i alt	<u>14.680</u>	<u>14.630</u>
Likvide beholdninger	18.460	4.566.449
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.989.443</u>	<u>17.672.404</u>
Aktiver i alt	<u>22.454.892</u>	<u>20.240.420</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	6.673.171	6.678.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.250.000
Egenkapital i alt	7.923.171	10.178.143
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.035	120.870
Andre hensatte forpligtelser	496.000	519.864
Hensatte forpligtelser i alt	515.035	640.734
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	570.998	613.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt	570.998	613.803
Kortfristet del af langfristet gæld	224.826	182.047
Gæld til pengeinstitutter	1.819.959	43.592
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.116.472	126.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.311.370	2.569.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	262.971
Selskabsskat	0	525.260
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	684.134	0
Anden gæld	8.288.927	5.097.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.445.688	8.807.740
Gældsforpligtelser i alt	14.016.686	9.421.543
Passiver i alt	22.454.892	20.240.420

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.250.000	6.678.143	2.250.000	10.178.143
Udloddet udbytte	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.020.028	0	2.020.028
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Udloddet udbytte, egne aktier	0	475.000	0	475.000
	1.250.000	6.673.171	0	7.923.171

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.398.897	16.391.370
Pensioner	1.399.103	1.127.144
Andre omkostninger til social sikring	397.693	508.827
Personaleomkostninger i øvrigt	361.760	472.818
	19.557.453	18.500.159
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	34
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.110	21.852
	35.110	21.852
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	684.134	525.260
Årets regulering af udskudt skat	-101.835	141.546
	582.299	666.806
	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	20.732.966	20.983.346
Tilgang i årets løb	426.700	0
Afgang i årets løb	-112.804	-250.380
Kostpris 31. december	21.046.862	20.732.966
Af- og nedskrivninger 1. januar	-19.069.154	-18.688.227
Årets afskrivninger	-501.066	-606.289
Afgang i årets løb	84.603	225.362
Af- og nedskrivninger 31. december	-19.485.617	-19.069.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.561.245	1.663.812
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	874.815	931.815

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	163.440	163.440
Kostpris 31. december	163.440	163.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december	163.440	163.440
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	740.764	740.764
Kostpris 31. december	740.764	740.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december	740.764	740.764
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	795.824	795.850
Heraf forfalder inden for 1 år	-224.826	-182.047
	570.998	613.803
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		14.680
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		50
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid mellem 12-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 440 t.kr. (2022: 176 t.kr.)		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med 5-42 måneders binding pr. 31. december 2023.

Huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 10.468 t.kr. (2022 17.258 t.kr.), svarende til husleje i uopsigelighedsperioden før indeksreguleringer. Lejen bliver reguleret med virkning fra 1. januar 2025.

Arbejdsgarantier

Der er stillet arbejds- og finansieringsgarantier for i alt 216 t.kr. (2022: 663 t.kr.)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sign Partner Invest 2023 ApS, CVR-nr. 44013266, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Brian Schjødt Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Schjødt Jakobsen
Direktør
ID: 8a948d89-2bf0-4a91-a8cd-a4288e94fc14
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 12:03:59
Underskrevet med MitID



Axel Manøe Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Axel Manøe Jepsen
Bestyrelsesformand
ID: 94f2260e-911e-4e99-9fac-666439968f25
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 06:06:10
Underskrevet med MitID



Per Hackmand Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Hackmand Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: fa431fbb-4f86-4054-888d-a22052c27c28
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 12:59:03
Underskrevet med MitID



Jørgen Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Bjørnskov
Bestyrelsesmedlem
ID: cae08ac3-4dd2-4459-b7c7-e5250d485bed
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 08:53:01
Underskrevet med MitID



Kent Ernst Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kent Ernst Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 57c014bc-760a-4923-80ba-132f0afa80ad
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 15:19:43
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 09:05:48
Underskrevet med MitID



Axel Manøe Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Axel Manøe Jepsen
Dirigent
ID: 94f2260e-911e-4e99-9fac-666439968f25
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 14:43:27
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.